возмещаются в части непокрытой уплатой штрафа, предусмотренного п. 3.5 Договора. 

5.11. При выявлении случаев нарушения Исполнителем техники безопасности, Сторонами составля-

ется акт и Заказчиком выдаётся предписание об устранении нарушений. В этом случае Заказчик 

вправе предъявить штраф Исполнителю в размере 45 000 (сорок пять тысяч) рублей за каждое пред-

писание. Штраф удерживается Заказчиком из стоимости Работы, выполненной Исполнителем, или 

путем оплаты предъявленного Заказчиком счета. 

5.12. В случае, если в процессе выполнения работ Исполнитель причинил вред имуществу или ра-